BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
***
Số: 2106-TB/TĐTN-BQT

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 12 năm 2015

	KHẨN

THÔNG BÁO
V/v mời đoàn viên, thanh niên tham dự
Lễ Khai mạc Diễn đàn Doanh nhân trẻ ASEAN + 3
------------
[bookmark: _GoBack]
	Thực hiện chỉ đạo của Ban Bí thư Trung ương Đoàn, được sự chấp thuận của Thường trực Thành ủy, Ban Thường vụ Thành Đoàn sẽ tham gia hỗ trợ công tác tổ chức chương trình Diễn đàn Doanh nhân trẻ ASEAN+3 của Trung ương Đoàn diễn ra từ ngày 11/12 đến ngày 14/12/2015 tại TP. Hồ Chí Minh. Đây là một chương trình đối ngoại lớn của thanh niên Việt Nam chào mừng Cộng đồng ASEAN. Ban Thường vụ Thành Đoàn thông báo đến các cơ sở Đoàn về việc mời đoàn viên, thanh niên đến tham dự Lễ Khai mạc của Diễn đoàn Doanh nhân trẻ ASEAN+3, cụ thể như sau:

- Thời gian: 08g00 ngày 12 tháng 12 năm 2015 (Thứ bảy).

- Địa điểm: 	Khách sạn Grand (Số 8 Đồng Khởi, Quận 1)

- Số lượng mời cụ thể:
	STT
	ĐƠN VỊ
	SỐ LƯỢNG

	1
	Đoàn Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh
	20

	2
	Đoàn Trường Đại học Kinh tế - Luật – ĐHQG TP.HCM
	20

	3
	Đoàn Trường Đại học Tài chính – Marketing
	20

	4
	Đoàn Trường Đại học Công nghệ TP. Hồ Chí Minh
	20

	5
	Đoàn Trường Đại học Ngân hàng TP. Hồ Chí Minh
	20

	6
	Đoàn Trường Đại học Quốc tế – ĐHQG TP. Hồ Chí Minh
	20

	7
	Đoàn Trường Đại học Ngoại thương – CS2
	20

	8
	Đoàn Trường Đại học Mở TP. Hồ Chí Minh
	20

	TỔNG CỘNG
	160

Phân công đồng chí Nguyễn Đức Nguyên - Cán bộ Ban Thanh niên trường học Thành Đoàn (điện thoại: 0918.480.927) phụ trách lực lượng.

* Lưu ý:
- Đề nghị các đơn vị tự túc xe di chuyển, đảm bảo lực lượng tham dự đúng giờ, nghiêm túc và dự xuyên suốt chương trình.

- Đối tượng mời tham dự: sinh viên năm 3 và năm 4 của các ngành kinh tế, thương mại và tài chính.

- Đề nghị các đơn vị đảm bảo trang phục cụ thể như sau:
+ Nam: Áo sơ mi, cravat
+ Nữ: Áo dài hoặc trang phục công sở (chân váy, áo sơ mi)

Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn và các đồng chí được phân công thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo.
Nơi nhận:
- Thường trực Thành Đoàn;
- Các đồng chí có tên;
- Các cơ sở Đoàn;
- Lưu (VT-LT).

	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Trần An Phong